



Lekker Bio Brood Wit

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch tarwebloem (tarwe), water, biologische roggebloem (rogge), bakkerszout, biologische zuurdesem্পoeder (tarwe), biologische suiker, gist, biologische olie (plantaardig), biologisch gerstemoutmeel (gerst), emulgator E322 (soja) .

Lekker Bio Brood Mais

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch tarwebloem (tarwe), water, biologisch geëxtrudeerde maisgries, biologische zonnebloempitten, biologische tarwegluten (tarwe), bakkerszout, biologische roggebloem (rogge), biologische olie (plantaardig), biologische zuurdesem্পoeder (tarwe), biologische suiker, emulgator E322 (soja), gist, biologisch gerstemoutmeel (gerst), biologische specerijen.

Lekker Bio Brood Pompoen

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch volkorenmeel (tarwe), water, biologische pompoenpitten, bakkerszout, biologische tarwebloem (tarwe), biologische tarwegluten (tarwe), biologische roggebloem (rogge), biologische zuurdesem্পoeder (tarwe), biologische suiker, gist, biologische olie (plantaardig), biologisch gerstemoutmeel (gerst), emulgator E322 (soja).

Lekker Bio Brood Volkoren

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch volkorenmeel (tarwe), water, bakkerszout, biologische tarwebloem (tarwe), biologische tarwegluten (tarwe), biologische roggebloem (rogge), biologische zuurdesem্পoeder (tarwe), biologische suiker, gist, biologische olie (plantaardig), biologisch gerstemoutmeel (gerst), emulgator E322 (soja).

Lekker Bio Brood Meergranen

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch tarwebloem (tarwe), water, biologische volkorentarwemeel (tarwe), biologische tarwegluten (tarwe), biologische roggebloem (rogge), biologische zonnebloempitten, biologisch lijnzaad, bakkerszout, biologische rijstbloem, biologische sojaschroot (soja), biologische suiker, biologisch gierst, biologische zuurdesem্পoeder (tarwe), gist, biologische olie (plantaardig), biologisch gerstemoutmeel (gerst), emulgator E322 (soja).



Lekker Bio Brood Multikoren

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch tarwebloem (tarwe), water, biologische volkorentarwemeel (tarwe), biologische haver, biologische amarant, biologisch gerstemoutmeel (gerst), biologische sesam (sesam), biologische zonnebloempitten, biologische pompoenpitten, biologische tarwegluten (tarwe), biologische roggebloem (rogge), biologisch lijnzaad, bakkerszout, biologische rijstbloem, biologische sojaschroot (soja), biologische suiker, biologisch gierst, biologische zuurdesempepoeder (tarwe), gist, biologische olie (plantaardig), emulgator E322 (soja).

Lekker Bio Brood Zonne

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch tarwebloem (tarwe), water, biologische zonnebloempitten, biologische tarwegluten (tarwe), biologisch lijnzaad, biologische sojazemelen (soja), biologisch sesamzaad (sesamzaad), biologische suiker, biologische roggebloem (rogge), bakkerszout, biologische olie (plantaardig), biologisch zuurdesempepoeder (tarwe) (rogge), , biologisch gerstemoutmeel (gerst), dextrose, biologisch gerstemoutextract (gerst), biologische glucosestroop, gist, olie (plantaardig), glucosestroop, olie (plantaardig, gehard), geïnactiveerde gist, erwteneiwit.

Lekker Bio Wakame Brood

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch tarwebloem (tarwe), gepurificeerd zeewater, biologische zonnebloempitten, wakame zeewier, biologisch sesamzaad (sesamzaad), biologische tarwegluten (tarwe), biologisch lijnzaad, biologische sojazemelen (soja), biologische suiker, biologische roggebloem (rogge), biologische olie (plantaardig), biologisch zuurdesempepoeder (tarwe) (rogge), biologische plantaardige raapzaad olie, biologisch gerstemoutmeel (gerst), biologische tarweglucosestroop, meelverbetermiddel E300, geïnactiveerde gist, enzym (tarwe)

Lekker Bio Brood Spelt

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch speltbloem (spelt), water, biologische havervlokken (haver), biologische zonnebloempitten, biologische tarwegluten (tarwe), biologische suiker, biologisch gierst, biologisch sesamzaad (sesamzaad), bakkerszout, biologisch gerstemoutmeel (gerst), biologische raapzaadolie



(plantaardig), biologisch gekaramelliseerde suiker, biologisch sojabloem (soja), biologisch gemalen karwijzaad, enzym (tarwe).

Lekker Bio Noten vruchtenbrood

Eindeclaratie (allergeen):

Biologische tarwebloem (tarwe), water, biologische roggemeel (rogge), biologische getoaste hazelnoten (hazelnoten), biologische walnoten (walnoten), biologische rozijnen, biologische vijgen, biologische dadels, biologische getoaste amandelen (amandelen), biologische cashewnoten (cashewnoten), biologische tarwegluten (tarwe), bakkerszout, gist, biologisch kaneel.

Lekker Bio Energie Brood (geldt ook voor de Energiesticks)

Eindeclaratie (allergeen):

Biologische cranberries (gezoet), biologisch volkorenmeel (tarwe), biologische rozijnen, biologische banaan, biologische tarwebloem (tarwe), biologisch boekweitmeel, tarwegluten (tarwegluten), wortelvezels (wortel), gist (gist), lijnzaadmeel, tarwekiemen (tarwe), zuurdeegpoeder (tarwe, rogge, soja), bakkerszout, gerstemout, kalk, raapzaadolie.

Het energiebrood is niet volledig biologisch

Lekker Bio Olijfsticks

Eindeclaratie (allergeen):

Biologisch tarwebloem (tarwe), biologische olijven (groen en zwart), water, biologische olijfolie, biologische roggebloem (rogge), bakkerszout, biologische groene pesto, biologische zuurdesempepoeder (tarwe), biologische suiker, gist (gist), biologische olie (plantaardig), biologisch gerstemoutmeel (gerst), emulgator E322 (soja) .

Lekker Bio Krenten Mikkies

Eindeclaratie (allergeen):

Biologisch tarwebloem (tarwe), water, biologische krenten, biologische roggebloem (rogge), biologische roomboter (melkeiwit), biologische basterdsuiker, bakkerszout, biologische kaneel (kaneel), biologische rijstbloem, biologische sojaschroot (soja), biologische zuurdesempepoeder (tarwe), gist (gist), biologische olie (plantaardig), biologisch gerstemoutmeel (gerst), emulgator E322 (soja).



Lekker Bio Appel Rozijnen bollen

Eindeclaratie (allergeen):

Biologisch tarwebloem (tarwe), water, biologische rozijnen, biologische appelstukjes, biologische hazelnoten (noten), biologische honing, gist (gist), biologische roggebloem (rogge), bakkerszout, biologische zuurdesempeoder (tarwe), biologische kaneel (kaneel), biologische olie (plantaardig), biologisch gerstemoutmeel (gerst), emulgator E322 (soja) .

Lekker Bio Timmetjes

Eindeclaratie (allergeen):

Biologisch tarwebloem (tarwe), biologische tarwemeel (tarwe), water, biologische olijven (groen en zwart), biologische olijfolie, biologische zongedroogde tomaten, biologische zonnebloempitten, biologische kaas (melkeiwit), bakkerszout, biologische zuurdesempeoder (tarwe), gist (gist), biologische olie (plantaardig), biologisch gerstemoutmeel (gerst), emulgator E322 (soja) .

Lekker Bio Spelt Mueslibollen

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch speltbloem (spelt), water, biologische rozijnen, biologische hazelnoten (noten), biologische krenten, biologische olijfolie, biologische havervlokken (haver), biologische zonnebloempitten, biologische tarwegluten (tarwe), biologische suiker, biologisch gierst, biologisch sesamzaad (sesamzaad), bakkerszout, biologisch gerstemoutmeel (gerst), biologische raapzaadolie (plantaardig), biologisch gekaramelliseerde suiker, biologisch sojabloem (soja), biologisch gemalen karwijzaad, enzym (tarwe).

Lekker Bio Brood Witte Puntjes (zacht)

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch tarwebloem (tarwe), water, biologische roggebloem (rogge), bakkerszout, biologische zuurdesempeoder (tarwe), biologische suiker, biologische weipoeder (melk), gist, biologische olie (plantaardig), biologisch gerstemoutmeel (gerst), emulgator E322 (soja).



Lekker Bio Brood Witte Focaccia bollen (hamburgerbollen GM)

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch tarwebloem (tarwe), water, biologische roggebloem (rogge), bakkerszout, biologisch gerstemoutmeel (gerst), biologische suiker, biologische zuurdesemppoeder (tarwe), biologische weipoeder (melk), gist, biologische olie (plantaardig), emulgator E322 (soja).

Lekker Bio Roggeknar

Eindeclaratie (allergeen):

Biologische roggemeel (rogge), water, biologisch speltbloem (spelt), biologisch volkorenmeel (tarwe), biologische tarwezemelen (tarwe), biologische honing, biologische moutpoeder (tarwe), biologisch gerstemoutmeel (gerst), biologische raapzaadolie (plantaardig), biologisch gekaramelliseerde suiker, biologisch sojabloem (soja), biologisch gemalen karwijzaad, enzym (tarwe).



Lekker Glutenvrij Brood

Wit brood 550g

Ingrediënten: rijstemeel, maïszetmeel, aardappelmeel, gemodificeerd aardappelzetmeel, suiker, stabilisator(E401,E412,E440,E464), zout, bakpoeder (E500,E575), mineraal(ijzer) vitamine (Niacin, B1,B2,B6) water, gist, zonnebloem olie.

Voedingswaarde per 100 gram: Energie 1450kJ/340kcal, Eiwit 2,5g, Koolhydraten 81g waarvan suikers 5g, Vet <0,5g waarvan verzadigd <0,5g, Voedingsvezels 2,5g.

Kenmerken ingrediënten:

Tarwe/zetmeelvrij, Glutenvrij, Kippeneivrij, Sojavrij, Melk/lactosevrij

Witte bolletjes (per 6 verpakt)

Ingredients: Gluten-Free Wheat Starch*, Skimmed Milk Powder, Sugar, Stabilisers (Guar Gum, Hydroxy-methylcellulose), Raising Agents (Glucono-delta-lactone, Sodium Bicarbonate), Iron Powder, Niacin, Thiamin, Riboflavin, Vitamin B6, Folic Acid, Water, Yeast.

*This ingredient complies with the Codex Alimentarius standard for gluten-free foods.

Kenmerken ingrediënten:

Glutenvrij, Kippeneivrij, Sojavrij

Barabrith (welsh spotted tea-bread) 400g

Ingrediënten: Rozijnen, krenten, water, donkerbruin-rietsuiker, rijstemeel, maïszetmeel, aardappelmeel, gemodificeerd aardappelzetmeel, suiker, stabilisator(E401,E412,E440,E464), zout, bakpoeder(E500,E575), mineraal (ijzer)vitamine (Niacin, B1,B2,B6), ei, zwarte thee.

Kenmerken ingrediënten:

Tarwe/zetmeelvrij, Glutenvrij, Notenvrij, Sojavrij, Melk/lactosevrij



Bio Pepernoten

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch Roggebloem (rogge), biologische honing, water, anijs, natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat, rijsmiddelen E450 en E500, Tarwe zetmeel (tarwe).

Bio Frambozen Muffins

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch Tarwebloem (tarwe), biologische suiker, water, biologische eieren (ei), biologische sojaolie (soja), biologische Raspberry Maxx frambozen, , rijsmiddel E336, E 500, biologische weipoeder (melk), bakkerszout, verdikkingsmiddel E415.

Bio Chocolade Muffins

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch Tarwebloem (tarwe), biologische suiker, water, biologische eieren (ei), biologische sojaolie (soja), biologische chocolade (cacao), biologische caoepoeder (cacao) , rijsmiddel E336, E 500, biologische weipoeder (melk), bakkerszout, verdikkingsmiddel E415.

Bio Plaatcake Wortel

Eindeclaratie (allergeen)

Biologische suiker, biologisch tarwebloem (tarwe), biologische eieren (ei), biologische sojaolie (soja), biologische wortelen, water, biologisch wortelsap, biologische amandelen (noten), biologische glucosesiroop, biologische hazelnoten (noten), biologische melkpoeder (melk), biologische cashewnoten (noten), speculaaskruiden, rijsmiddelen E336 en E500, bakkerszout, verdikkingsmiddel E415, dextrose, citrusaroma, emulgator E471.

Bio Boter croissants

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch Tarwebloem (tarwe, gluten), water, biologische boter (melk), biologische gist, biologische rietsuiker, biologische melkpoeder (melk), zeezout, biologische weipoeder (melk), biologische gerst mout, extract van biologische barbadoskersen.



Bio Chocolade croissants

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch Tarwebloem (tarwe, gluten), water, biologische boter (melk), biologische rietsuiker, biologische zonnebloemenolie, biologische cacao-poeder, biologisch plantaardig palmvet, biologische gist, biologische melkpoeder (melk), biologische weipoeder (melk), zeezout, biologische gerst mout, extract van biologische barbadoskersen, biologische vanille.



Bio Spelt Cheese Cake

Eindeclaratie (allergeen)

Biologische kwark (melk), biologisch speltbloem (gluten), biologische boter (melk), biologische rietsuiker, biologische sour cream (melk), biologische eieren (ei), biologisch mais zetmeel, biologische melkpoeder (melk), biologische weipoeder (melk), biologische speltgluten(gluten), zeezout, extract van biologische citroensap, biologische citroenolie.

Bio Spinazie Strudel

Eindeclaratie (allergeen)

Biologisch Tarwebloem (tarwe, gluten), biologische spinazie, water, biologische fetakaas (melk), biologische boter (melk), biologische gist, biologische maiszetmeel, biologische rietsuiker, biologische melkpoeder (melk), zeezout, biologische olijfolie, biologische weipoeder (melk), biologische uienpoeder, biologische gerst mout, biologische peper, extract van biologische barbadoskersen.

Bio Kreta Strudel

Eindeclaratie (allergeen)

Biologische paprika, Biologisch tarwebloem (tarwe, gluten), water, biologische fetakaas (melk), biologische boter (melk), biologische gist, biologisch maiszetmeel, biologische rietsuiker, biologische melkpoeder (melk), zeezout, biologische olijfolie, biologische weipoeder (melk), biologisch lijnzaad, biologische paprikapoeder, biologisch gerst mout, biologische uienpoeder, biologische komijn, biologische peper, extract van biologische barbadoskersen.

Bio Seitanbroodjes

Eindeclaratie (allergeen)

Biologische roomboter (melk), biologische tarwebloem (tarwe), water, biologische tarwevolkorenmeel (tarwe), biologische ui, biologische sojabonen (soja), biologische zonnebloemolie, biologische tapiocastroop, zout, biologische ei, biologische nootmuskaat, biologische zwarte peper, gist, biologische kerriepoeder, biologische gember.



Bio Eierkoeken

Eindeclaratie (allergeen)

Biologische tarwebloem (tarwe), biologische suiker, water, biologische scharreleieren (ei), biologische melkpoeder (melk), biologische maisstroop, ammoniumcarbonaat, zout, biologische plantaardige olie, biologische johannesbroodpitmeel.